
21. UMC-DMV Rallye Ulm 2020

14. März 2020

Reg.Nr.:  CR-20201189

Offizielles Gesamtklassement / Final Official Classification

Ulmer Motorsportclub e.V. im DMV

Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe

Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 

Bewerber/Entrant

in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.

Nat.

Lizenz

Lizenz

CLS

GRP#

Baujahr

2

HMC Öhringen e.V.

Noller, Rainer

Schlicht, Tanja

20:32,21 Mitsubishi Lancer EVO 8F

NC11

DEU

DEU

3:07,2

3:05,7

2:27,1

2:24,2

4:44,7

4:43,3

IC1063932

IC1125411

DEU BIC1058257

3 Köhler, Fritz

Hägele, Petra

20:36,52 BMW  E46 M3 CompaktF

NC12

DEU

DEU

3:07,4

3:06,8

2:27,1

2:25,7

4:46,6

4:42,9

IC1039305

NC1063186

9

MSC Abtsgmünd e.V.

Stütz , Ralf

Stütz, Lars

20:51,83 Mitsubishi Evo 8F

NC13

DEU

DEU

3:10,0

3:08,1

2:30,5

2:25,7

4:52,3

4:45,2

NA1064528

NC1189279

DEU BNC1099978

4

UMC Ulm e.V. im DMV

Baumhauer, Jochen

Finger, Susann

21:06,74 Audi TTRS 8JG

NC61

DEU

DEU

3:13,0

3:13,1

2:30,3

2:27,4

4:53,1

4:49,8

NC1049915

NC1169008

DEU BNC1026735

8

HMC Öhringen e.V.

Kübler, Uli

Seeger, Armin

21:12,05 Mitsubishi Lancer EVO 8F

NC14

DEU

DEU

3:17,6

3:10,6

2:33,0

2:28,4

4:53,7

4:48,7

NC1042462

NC1064063

DEU BIC1058257

10

UMC Ulm e.V. im DMV

Scherer, Patrick

Damm, Heike

21:20,46 BMW E46 M3F

NC15

DEU

DEU

3:12,9

3:11,3

2:32,4

2:28,7

4:55,4

4:59,7

NC1125095

NC1133434

DEU BNC1026735

21 Sobek, Thomas 

Schrankl, Siegi

21:21,87 Mitsubishi Lancer Evo9G

NC62

DEU

DEU

3:11,3

3:11,9

2:31,4

2:33,3

4:59,7

4:54,2

ID1167668

IC1036073
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Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe

Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 
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in Cls WP / SS 4

WP / SS 2
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WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.

Nat.

Lizenz

Lizenz

CLS

GRP#

Baujahr

30

ADAC OC Winnenden e.V. 

Kässer, Tom

Schneeweiß, Stephan

21:31,08 Honda  Civic EP3F

NC31

DEU

DEU

3:15,7

3:12,7

2:32,1

2:30,9

4:53,2

5:06,4

NA1149943

NB1103675

DEU BIC1058221

5 Honke, Reinhard

Schwerdt, Stephan

21:31,59 BMW M 140i x DriveG

NC63

DEU

DEU

3:16,0

3:14,9

2:33,7

2:31,3

4:58,7

4:56,9

IC1052923

NA1060645

12

RT Mögglingen e.V.

Kurz, Jochen

Kurz, Daniela

21:37,910 BMW M3F

NC21

DEU

DEU

3:15,9

3:16,7

2:33,1

2:32,2

5:00,1

4:59,9

IC1095284

NC1179762

DEU BNC1108074

24 Nodes, Robin

Bandtel, Naomi

21:44,911 BMW  E36 M3F

NC22

DEU

DEU

3:19,0

3:17,5

2:33,9

2:33,6

5:02,3

4:58,6

NC1128624

NC1191037

36

ADAC OC Winnenden e.V. 

Glass, Sven

Gehbauer, Paul

21:53,512 Opel Kadett E GSIF

NC32

DEU

DEU

3:22,5

3:22,6

2:35,0

2:33,1

4:58,3

5:02,0

NB1139739

NA1177587

DEU BIC1058221

47

ADAC Nordbayern e.V.

Just, Florian

Schönfelder, Marco

21:59,713 Citroen C2R2maxRC

RC41

DEU

DEU

AC Ebern e.V.

3:21,7

3:19,6

2:36,2

2:35,6

5:03,6

5:03,0

ID112853

ID1162271

DEU BIC1020643

SIC10003542

11 Petersen, Jan

Epple, Ina

22:00,714 BMW  E30 325F

NC23

DEU

DEU

3:20,5

3:27,2

2:36,2

2:35,0

5:01,1

5:00,7

NA1176070

NA1194396

22 Schellhaas, Ulrich

Möck, Hans-Otto

22:01,515 BMW M3 CompactF

NC24

DEU

DEU

3:20,6

3:20,1

2:34,8

2:34,4

5:10,7

5:00,9

NC1160544

NC1051914

27 Buchhaus, Tim

Sattler, Helen

22:02,516 Subaru Impreza WRX STIG

NC64

DEU

DEU

3:18,7

3:18,4

2:38,9

2:36,3

5:07,5

5:02,7

NC 1178285

NC 1188321

15

MSC Black Forest e.V. 

Rebentisch, Steffen

Schuster, Melissa

22:06,517 BMW E36 CompactF

NC16

DEU

DEU

3:20,1

3:19,2

2:38,3

2:35,5

5:11,6

5:01,8

NC1193953

NC1120190

DEU BNC1170946
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Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe

Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 

Bewerber/Entrant

in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.

Nat.

Lizenz

Lizenz

CLS

GRP#

Baujahr

23 Weidlich, Kai

Minery, Sven

22:09,318 Bmw compactF

NC25

DEU

DEU

3:16,6

3:16,5

2:38,5

2:37,2

5:10,4

5:10,1

NA1161036

NC1161530

32 Schmitt, Gerrit

Pfister, Stefan

22:12,919 Opel Kadett E GSI 16VF

NC33

DEU

DEU

3:20,4

3:20,5

2:37,3

2:37,3

5:06,4

5:11,0

NC1100591

NC1102074

39 Lüdcke, Yannic 

Pohlner , Tobias 

22:15,020 Volkswagen  Golf 2F

NC34

DEU

DEU

3:27,2

3:21,6

2:39,2

2:34,4

5:08,8

5:03,8

NA1192376

NA1146742

48 Schütze, Marc

Hilsenbeck, Nadja

22:21,121 Honda CivicF

NC41

DEU

DEU

3:23,5

3:21,7

2:38,9

2:37,2

5:15,6

5:04,2

NC1137587

NC1167939

16

MSC Calw e.V. im ADAC

Well, Patric

Kollmorgen, Gino

22:26,622 BMW E46 M3tiF

NC17

DEU

DEU

3:21,5

3:20,7

2:40,6

2:38,8

5:16,8

5:08,2

NC1130386

NC1188894

DEU BNC1058191

26

ADAC OC Winnenden e.V. 

Leibbrandt, Marcus

Hornung , Angelika

22:27,323 Mitsubishi Lancer EVO XG

NC65

DEU

DEU

3:22,9

3:18,5

2:43,5

2:39,4

5:12,7

5:10,3

IC1063235

IC1189270

DEU BIC1058221

29 Teschner, Fred

Teuscher, Kerstin

22:36,524 Mercedes Benz A 35 AMGG

NC66

DEU

DEU

3:26,2

3:18,9

2:44,6

2:40,4

5:12,9

5:13,5

NA1187277

NC1188707

19 Roos, Jürgen

Blumreich, Nina

22:38,125 BMW  E36 M3F

NC26

DEU

DEU

3:28,5

3:24,7

2:41,7

2:38,4

5:11,0

5:13,8

NA1135087

NB1115912

49

RT Mögglingen e.V.

Schober, Thomas 

Förstner , Christian

22:41,826 VW Golf 2F

NC42

DEU

DEU

3:30,1

3:27,0

2:42,5

2:38,7

5:12,4

5:11,1

NC1046841

NC1139581

DEU BNC1108074

25

ADAC OC Winnenden e.V. 

Hudelmaier, Guido

Kramer, Yasmin

22:45,127 Citroen DS3 R3 MaxRC

RC31

DEU

DEU

3:23,6

3:20,4

2:41,9

2:40,5

5:22,1

5:16,6

IC1050852

NC1188952

DEU BIC1058221
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Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe

Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 
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WP / SS 2
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WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.
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Lizenz

Lizenz

CLS

GRP#

Baujahr

37

MSC Fränkische Schweiz e.V

Heinze, Markus

Löhrlein, Lisa

22:46,128 Renault Clio 3 RSF

NC35

DEU

DEU

ADAC Nordbayern e.V

3:31,1

3:24,9

2:46,1

2:37,9

5:13,9

5:12,2

NA1143862

NC1179820

DEU BIC1014797

SIC1063567

20 Kessel, Johannes

Loth, Hans Peter

22:58,429 BMW E36F

NC27

DEU

DEU

3:39,5

3:24,2

2:44,1

2:36,1

5:19,2

5:15,3

NA1160563

IC1051517

53 Schwarzmannseder, Lars

Schwarzmannseder, Björn

23:06,230 Peugeot 206 XSF

NC43

DEU

DEU

3:30,3

3:24,7

2:45,8

2:44,2

5:22,2

5:19,0

NC1057332

NC1202583

17

race:pro motorsport

De Grazia, Salvatore

Klärner, Eva-Maria

23:09,831 Mitsubishi Lancer  Evo 8F

NC18

DEU

DEU

3:24,4

3:25,4

2:42,5

2:42,8

5:30,1

5:24,6

RC1176015

NC1173057

DEU BIF1170509

57 Noller, Rene

Weber, Matthias

23:16,832 Opel Adam CupRC

RC51

DEU

DEU

MC Heilbronn e.V.

3:32,9

3:32,0

2:44,3

2:42,6

5:23,0

5:22,0

ID1150696 ID

IC1102250

SIC1105071

28

ADAC Südbaden e.V

Bannwarth, Manfred

Rieth, Bernd

23:20,433 Subaru WRX StiG

NC67

DEU

DEU

Sportfahrer-Team Hunsrück

3:30,8

3:27,9

2:46,2

2:44,8

5:27,6

5:23,1

NA1151685

NC 1141922

DEU BNC1064855

SIC1046534

31

UMC Ulm e.V. im DMV

Weidl, Uwe

Jäckel, Stephan

23:28,134 BMW E36 CoupeF

NC36

DEU

DEU

3:37,5

3:33,0

2:47,4

2:47,2

5:20,6

5:22,4

NC1060051

NA1095892

DEU BNC1026735

43 Grohs, Alexander

Grohs, Jürgen

24:02,935 BMW 318tiF

NC37

DEU

DEU

3:41,3

3:40,2

2:46,6

2:47,0

5:36,7

5:31,1

RC25183

RC25182

38

HWRT e.V.

Alzheimer, Frank

Gerich, Viviane

24:09,036 Renault Clio RSF

NC38

DEU

DEU

AMSC Pohlheim e.V.im ADAC

3:40,2

3:38,8

2:52,5

2:50,3

5:35,6

5:31,6

NC1102599

NC1179810

DEU BIC1002491

SIC1043350
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Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe

Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 

Bewerber/Entrant

in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.

Nat.

Lizenz

Lizenz

CLS

GRP#

Baujahr

41 Jakob, Tobias

Worbs, Dominik

24:20,737 BMW E30318isF

NC39

DEU

DEU

3:43,6

3:37,6

2:54,3

2:49,1

5:38,0

5:38,1

NA1179173

NC1185202

44 Nützel, Joachim

Niggemann, Markus

24:24,438 BMW 318isF

NC310

DEU

DEU

AC Ebern

3:45,0

3:43,3

2:54,3

2:50,5

5:39,2

5:32,1

NA 1042504

NC1072663

SIC10003542

58 Schuhmacher, Helmut

Schuhmacher, Marcel

24:50,639 BMW E36 318isG

NC81

DEU

DEU

3:44,2

3:44,0

2:56,9

2:51,9

5:52,4

5:41,2

NC1123814

NC1155394

7 Schmid, Steffen

Nrecaj, Tanja

24:53,240 Mitshubishi EVO 9F

NC19

DEU

DEU

3:15,1

3:12,1

2:33,9

2:29,2

8:38,2

4:44,7

IC1052541

RC1207825

59 Maier, Karl

Maier, Georg

25:05,141 Ford FiestaG

NC82

DEU

DEU

3:52,9

3:49,7

2:56,4

2:56,0

5:46,5

5:43,6

NC1042334

NC1044947

56

ADAC OC Winnenden e.V. 

Link, Andreas

Dangel, Laura

25:08,542 Audi S3G

NC68

DEU

DEU

3:52,3

3:44,1

2:56,3

2:56,9

5:47,5

5:51,4

RC25157

NC1142326

DEU BIC1058221

63 Ickert, Alexander

Ickert, Klaus

25:27,243 Ford Fiesta ST JD3G

NC83

DEU

DEU

3:49,4

3:48,0

3:01,0

2:58,4

5:56,8

5:53,6

NC1202915

NC1205771

55

HMC Öhringen e.V.

Otterstätter, Jan

Roth, Stefanie

25:28,944 Suzuki Swift F

NC44

DEU

DEU

3:52,9

3:50,1

3:02,8

3:00,6

5:55,6

5:46,9

N1205893

NC1131493

DEU BIC1058257

42 Braun, Andreas

Kirchner, Lars

25:41,245 VW Golf 19EF

NC311

DEU

DEU

3:42,5

3:44,6

3:07,3

3:17,4

6:11,2

5:38,2

NB1121857

NC1208059

60 Mayer, Markus

Mayer, Holger

26:57,846 Volkswagen  Golf 2 1.8l CupG

NC84

DEU

DEU

4:04,1

4:04,5

3:09,3

3:06,9

6:15,0

6:18,0

NC1189163

NC1189164

14.03.2020 16:54:25SEITE 5 / 7

Zeitnahme Sonja Hügle, Nürtingen; Auswertung: Metzdienste UG (haftungsbeschränkt), cemetz@metzdienste.com

gestartet: 56 gewertet:DNF: 4610Genannt: 56 DNC: 0DSQ: 0DNS: 0

 | erstellt:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert



Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)

WP / SS 1 Gesamt

Strafe

Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 

Bewerber/Entrant

in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Lizenz

Nat.

Nat.

Lizenz

Lizenz

CLS

GRP#

Baujahr

ausgefallen / did not finish (DNF)

33

AMSC Hammelburg e.V.

Hochwimmer, Sven

Hartung, Marco

DNFOpel Astra GSI 16VF

NC3

DEU

DEU

0,0

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

IC1071750

NC1071581

DEU BNC1107714

50

MSC am Tegernsee

Ebert, Mike

Faruhn, Samuel

DNFPeugeot 306 S16F

NC3

DEU

DEU

0,0

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

NC1198949

NC1186909

DEU BIC1049226

54 Rinke, Jonas

Föhner, Anna-Carin

Suzuki Swift F

NC4

DEU

DEU

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

IC1133723

IC1101466

1 Macht, John 

Kießling, Felix

DNFMitsubishi Lancer Evo 6F

NC1

DEU

DEU

3:12,2

DNS

0,0

DNS

DNS

DNS

NC1137253

IC1181815

35

MSC Untergröningen e.V.

Müller, Markus

Kees, Ramona

DNFBMW 318tiF

NC3

DEU

DEU

3:28,0

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

NC1100004

ID1110929

DEU BNC1183457

52 Vitzthum, Martin

Ringel, Thomas

DNFVolkswagen PoloF

NC4

DEU

DEU

3:48,3

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

NC1068631

NC1138966

46

AMC Schwäbisch Gmünd 

Holz, Philipp

Behringer, Marc

DNFBMW 318isF

NC3

DEU

DEU

3:30,3

DNS

2:50,0

DNS

DNS

DNS

NC1104175

NC1161979

DEU BNC1149365

62 Dittrich, Daniel

Dittrich, Maximilian

DNFVolkswagen Golf II CupG

NC8

DEU

DEU

4:04,2

DNS

3:11,8

DNS

0,0

DNS

NC1198808

NC1199271

40 Hanselmann, Oliver

Schwegler, Marc

DNFVW  Golf 3 GTIF

NC3

DEU

DEU

3:26,6

0,0

2:41,5

DNS

5:18,6

DNS

NA 1117968

NA1112485

34

UMC Ulm e.V. im DMV

Damm, Florian

Damboldt, Alexander

DNFSeat IbizaF

NC3

DEU

DEU

3:37,4

0,0

2:47,3

DNS

5:26,4

DNS

NC1121734 NC

NC1196874

DEU BNC1026735
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Name / Vorname (Fahrer/ Driver)

Name/Vorname (Beifahrer/Co-Driver)
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Diff

Fahrz. / vehiclePos. Nat. 

Bewerber/Entrant

in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6
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Rallyeleiter:  

_____________________________________

______

Sportkommissar: 

_____________________________________

_____

Zeitnahme: 

_____________________________________

_____

Aushang: 

_____________________________________
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